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فرخ نژاد- با توجه به مسائلی که در حوزه آبرسانی 
سیار در استان وجود داشت به این حوزه ردیف 

بودجه جداگانه اختصاص یافت.  
اعتبار  شده  انجام  هماهنگی  به  توجه  با  بعلاوه 
آبرسانی سیار نقدی است و از اسناد خزانه اسلامی 

پرداخت نمی شود.
6 بهمن ماه جاری در روزنامه »خراسان جنوبی« 
مطلبی با عنوان »مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
روستایی خبر داد:پرداخت 500 میلیون تومان 

برای تادیه دیون آبرسانی سیار« منتشر شد .
این خبر را مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی 
استان در ادامه مطلبی که این روزنامه29 دی ماه 
سال جاری با عنوان »آبرسانی سیاردر کش و قوس 
تامین اعتبار: روستایی تشنه، راننده بی پول« چاپ 

کرده بود به »خراسان جنوبی« گفت.
در مطلبی که 29 دی ماه سال جاری دراین روزنامه 
منتشر  شد آمده بود با گذشت حدود 10 ماه از سال 
هنوز حق و حقوق صاحبان تانکرهای آبرسانی سیار 
به روستاهای بدون آب استان پرداخت نشده است 
طوری که تعدادی از آن ها با این روزنامه تماس 
گرفته و از این موضوع گلایه کردند در ضمن همه آن 
ها بدهی زیادی بالا آورده و در تامین مخارج خود و 

وسیله نقلیه مانده اند.
را  خود  حقوق  و  حق  چون  هم  رانندگان  برخی 
دریافت نکرده اند خودروها را خوابانده یا مشغول 
به کاردیگری شده اند اما تعدادی هم چون از مردم 
تشنه لب روستاها خجالت می کشند و منتظر می 
مانند تا پول یارانه های آن ها واریز شود که بتوانند 
هزینه سوخت خودرو را بدهند و برای روستاییانی 
که دستشان از زمین و آسمان کوتاه و تنها چشم 
امیدشان به جاده ها دوخته شده آب حمل می کنند. 
در این گزارش مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
روستایی استان این خوش خبری را داد که با دستور 
استاندار خراسان جنوبی قرار است 500 میلیون 
تومان از محل اعتبارات سازمان همیاری شهرداری 
ها به صورت قرض بابت حق و حقوق رانندگان 

تانکرهای آبرسانی پرداخت شود.

2 • میلیاردتومان دیون
مهندس»علی اکبر بسکابادی« میزان دیون این 
شرکت به مجریان طرح های آبرسانی تا ابتدای 
آبان ماه را یک میلیارد و 700 میلیون تومان و از 
آن زمان به بعد را 200 میلیون تومان اعلام کرد 
و گفت: در حال حاضر با توجه به این که در فصل 
اوج مصرف قرار نداریم آب 417 روستای استان 
به وسیله تانکر تامین می شود که در فصل تابستان 
تعداد آن ها خیلی بیشتر می شود. بعلاوه هزینه 

آبرسانی سیار طی یکسال حدود 2 میلیارد و 500 
میلیون تومان می شود. بعد از انتشار خبر پرداخت 
500 میلیون تومان بابت پرداخت دیون مجریان 
طرح های آبرسانی سیار به رانندگان تعدادی از آن 
ها با روزنامه »خراسان جنوبی« تماس گرفته و از 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان 
خواستند به طور دقیق مشخص کند که این پول به 
مجری قبلی طرح های آبرسانی سیار یعنی بسیج 
سازندگی یا به اتحادیه دهیاری های روستایی 
پرداخت می شود. زیرا براساس مکاتبه ای که آب 
و فاضلاب روستایی با بسیج سازندگی به عنوان 
مجری قبلی آبرسانی سیارداشته از این سازمان 
خواسته تا رانندگان به بورس رفته و کد معاملاتی 
دریافت کنند زیرا قرار است بدهی آن ها از طریق 

اسناد خزانه اسلامی پرداخت شود.

دریافت کد معاملاتی • 
بیشتر رانندگانی هم که از آب و فاضلاب روستایی 
بابت آبرسانی به روستاها طلبکارند از نقاط مختلف 
استان به بیرجند آمده و کد معاملاتی از بورس 

دریافت کرده اند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان 
در پاسخ به این سوال رانندگان تانکرهای آبرسانی 
به  که  تومان  میلیون   500 این  گوید:  می  سیار 
از بدهی  بابت پرداخت مقداری  صورت قرضی 
سازمان  از  سیار  آبرسانی  تانکرهای  رانندگان 
وفاضلاب  آب  اختیار  در  ها  شهرداری  همیاری 

روستایی قرار گرفته به اتحادیه دهیاری ها پرداخت 
می شود تا حداقل دو تا سه ماه از حقوق معوق 

رانندگان را بپردازند.
مهندس»علی اکبر بسکابادی« می افزاید: چون 
مشخص نیست اعتباری که از محل ماده های 10 
و 12 برای تامین هزینه های آبرسانی سیار در نظر 
گرفته شده نقدی باشد یا به صورت اسناد خزانه 
اسلامی، به همین دلیل از بسیج سازندگی خواسته 
ایم تا از رانندگان بخواهد برای دریافت کد معاملاتی 
از بورس اقدام کنند تا اگر این بودجه نقدی نبود و 
اسناد خزانه بود رانندگان یک قدم برای دریافت 

پول خود از این طریق جلوتر باشند.

در حال مبادله موافقت نامه • 
به گفته وی هنوز آب و فاضلاب روستایی برای 
دریافت منابع اعتباری ماده های 10 و 12 یا همان 
اعتبارات خشکسالی که حدود 2 میلیارد تومان 
است با سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در 

حال مبادله موافقت نامه است.
بعلاوه نیمی از آب مورد نیاز روستاهای بدون آب 
که  سیاری  آبرسانی  تانکرهای  وسیله  به  استان 
شرکت آب و فاضلاب روستایی در اختیار دارد تامین 
می شود و بقیه را اتحادیه دهیاری های روستایی 

استان تقبل کرده است.
برای  گوید:  می  هم  جنوبی  خراسان  استاندار 
آبرسانی سیار از محل اعتبارات خشکسالی 1.5 
میلیارد تومان اختصاص یافته که ربطی به اسناد 

اعتبار  این  که  زمانی  تا  و  ندارد  اسلامی  خزانه 
تخصیص نیابد دستور دادم از سازمان همیاری 
شهرداری ها 500 میلیون تومان به صورت علی 
الحساب در اختیار اتحادیه تعاونی های دهیاری 
ها قرار گیرد.  مهندس سید »علی اکبر پرویزی« 
می افزاید: این اعتبار تامین شده و در اختیار آب و 
فاضلاب روستایی استان قرار گرفته تا به اتحادیه 

دهیاری ها تحویل دهد.
بعلاوه برای این که کار آبرسانی به روستاها لنگ 
 8 استان  حوادث  مدیریت  از  استانداری  نماند 
دستگاه تانکر را برای تامین آب روستاها اختصاص 
داده است و تنها 11 دستگاه تانکر از بخش خصوصی 

کار آبرسانی به روستاها را برعهده دارند.

اختصاص ردیف بودجه  • 
وی این خبر را هم می دهد که با توجه به مسائلی که 
دراین زمینه وجود داشت ردیف بودجه اختصاصی 

برای آبرسانی سیار در استان اختصاص یافت. 
به گفته وی  اعتبار  آبرسانی  سیار نقدی  است و از 

اسناد خزانه پرداخت نمی شود.
استاندار خراسان جنوبی می گوید: اعتباری که 
در حال حاضر از سرفصل های خشکسالی برای 
آبرسانی سیار مصوب شده باید در اختیار اتحادیه 
دهیاری های استان قرار گیرد و اگر آب و فاضلاب 
روستایی به مجری قبلی آبرسانی سیار بدهکار 
است چون در سرفصل های قبلی این شرکت برای 
این منظور بودجه در نظر گرفته شده از همان محل 
باید بپردازد. »پرویزی« می افزاید: اگر حق و حقوق 
آبداران این شرکت هم پرداخت نشده مربوط به 25 
سال قبل است و خود آب و فاضلاب باید دراین زمینه 

راهی بیابد و حق و حقوق آن ها را بپردازد.
وزیر  معاون  دیدار  در  جنوبی  استاندارخراسان 
جهادکشاورزی گفت: خشکسالی های چندین 
ساله ، این استان را با مشکل جدی مواجه کرده 
است به گونه ای که در حال حاضر بیش از 400 
روستای خراسان جنوبی بوسیله تانکر آبرسانی 
می شود. سید »علی اکبر پرویزی«، با بیان اینکه 
60 روستای استان تا پایان سال جاری از مدار 
آبرسانی سیار خارج می شود افزود: احداث مجتمع 
های آبرسانی به عنوان یک اولویت مهم در دستور 
کار دولت در استان قرار دارد. وی با بیان اینکه 
مشکلات استان در حوزه آب شرب ،کشاورزی و 
صنعت گسترده است ، ادامه داد: بامذاکراتی که 
با معاون اول رئیس جمهوری انجام شده ، می توان 
با ارائه طرح های مطالعه شده، کارشناسی شده 
و دقیق در حوزه آبخوان و آبخیزداری اعتبارات 

مناسبی را از مرکز دریافت کرد.

استاندار : 

آبرسانی سیار   ردیف بودجه گرفت   بررسی مشکلات مسکن مهر 
سه قلعه 

هروی-نشست بررسی مسائل و مشکلات مسکن 
مهر سه قلعه با حضور جمعی از مسئولان  شهرستان 

سرایان در بخشداری سه قلعه برگزارشد.
به گزارش»خراسان جنوبی« در این نشست در زمینه 
نحوه اجرای عملیات ساخت و ساز ساختمان های 
مسکن مهر، اعطای تسهیلات و مهلت اجرای آن 

تصمیماتی گرفته شد.
 همچنین در این نشست درباره تسهیلات برای ساخت 
بافت فرسوده شهر و تهیه آبگرمکن های خورشیدی  

نیز بنیاد مسکن قول مساعد داد.

ابتکار دامدار سه قلعه

یک دامدار شهرسه قلعه توانسته با پشتکار واستفاده از 
دانش روز، افزایش دوقلو زایی را دربین دام های خود 
داشته باشد. مدیر جهاد کشاورزی سرایان با بیان این 
مطلب گفت: یک دامدار در منطقه کویری سه قلعه 
با تلاش و پشتکاری که داشته و با استفاده از دانش 
کارشناسان امور دام اصلاح نژاد دام و جیره غذایی 
مناسب توانسته به دلیل دوبار زایش در سال و افزایش 
دو قلوزایی در گله خود نقش موثری در تولید شیر و 

گوشت منطقه داشته باشد.
به گفته»سلیمانی« این ابتکار دامدارمنطقه در راستای 

اهداف اقتصاد مقاومتی انجام شده است.

ورزش روستاهای زیرکوه در تنگنای 
کمبود اماکن ورزشی 

رنجبر _ زیرکوه با کمبود اماکن ورزشی در روستاها 
روبرو است.

رئیس اداره ورزش و جوانان زیرکوه با بیان این مطلب به 
»خراسان جنوبی« گفت:150روستای این شهرستان 
برای انجام فعالیت های ورزشی دررشته های والیبال 

و فوتبال فقط دارای زمین خاکی است.
»ادیبیان« افزود: این زمین های خاکی شرایط مناسب 
ورزش را ندارد طوری که فنس کشی نشده است 
و همچنین از سرویس بهداشتی و نورپردازی هم 
برخوردار نیست.  وی از استقبال خوب ورزشکاران در 
روستاها صحبت کرد و ادامه داد: این زمین ها توسط 
دهیاران در هر روستا مسطح شده و با نصب تیرک 
دروازه در اختیار ورزشکاران قرار گرفته است به علاوه 
اداره ورزش و جوانان زیرکوه هم توپ و تور در اختیار 

ورزشکاران قرار می دهد.
وی از فعال بودن 3سوله ورزشی در روستاها خبر داد و 
گفت: در این سوله ها تمرینات  ورزشی در رشته هایی 

از قبیل فوتسال و والیبال انجام می شود.

495 برنامه بسیج استان برای 
دهه فجر 

مشتاق – دهه فجر سال جاری 495 برنامه توسط 
بسیج استان اجرا می شود.

جانشین فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( خراسان 
جنوبی با بیان این مطلب آشنایی جوانان و نوجوانان 
با دوران قبل از انقلاب و گسترش روحیه استکبار 
ستیزی را از اهداف برنامه های گرامیداشت دهه 
فجر بیان و تاکید کرد: برنامه های بسیج به صورت 

خودجوش و مردمی برگزار می شود.
انصارالرضا)ع(  سپاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
خراسان جنوبی، سرهنگ »اسماعیلی«  از برگزاری 
495 برنامه فرهنگی، دفاعی و عمومی در دهه 
فجر خبر داد و  برگزاری 33 یادواره شهدا در پایگاه 
ها و حوزه های مقاومت بسیج،  افتتاح 10 پایگاه 
بسیج در استان و اعزام گروه های جهادی و تیم های 
پزشکی به مناطق محروم را از جمله برنامه های این 
دهه اعلام کرد. به گفته وی مراسم ویژه سالروز ورود 
امام خمینی )ره( به میهن اسلامی هم 12 بهمن ماه 
توسط ناحیه مقاومت بسیج بیرجند در میدان امام 

برگزار می شود.

پایانه صادراتی سنگ با حضور 
رئیس جمهور افتتاح می شود 

حیدری – پایانه صادراتی سنگ منطقه ویژه اقتصادی 
خراسان جنوبی با حضور رئیس جمهور افتتاح می 

شود.
ویژه  منطقه  گذاری  سرمایه  و  اقتصادی  معاون 
اقتصادی خراسان جنوبی در گفتگو با »خراسان 
جنوبی« به سفر رئیس جمهور در هفته آخر بهمن 
ماه جاری به استان اشاره کرد و  گفت : پروژه پایانه 
صادراتی سنگ منطقه ویژه اقتصادی در این سفر با 

حضور رئیس جمهور افتتاح می شود.
»زارعی« افزود : عملیات احداث پایانه صادراتی 
سنگ منطقه ویژه اقتصادی به عنوان اولین پایانه 
سنگ کشور از خرداد ماه سال جاری آغاز و در مدت 

6 ماه تکمیل شد.
ویژه  منطقه  گذاری  سرمایه  و  اقتصادی  معاون 
اقتصادی خراسان جنوبی اضافه کرد: فاز اول این 
پروژه در زمینی به مساحت 2 هزار و 700 متر مربع به 
صورت نمایشگاه دائمی سنگ و به منظور ارائه نمونه 
های سنگ معدنی استان ساخته شد و فاز دوم آن هم 

به زودی آغاز می شود.
»زارعی« ادامه داد : در پایانه صادراتی سنگ قسمت 
هایی همچون غرفه برای معدن داران ، بانک ، بورس 
، رستوران و کافی شاپ ، دفتر هواپیمایی و تمام 
امکانات رفاهی برای فعالان معدنی در نظر گرفته 

شده است.


